
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00350/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie : wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności  

oraz praca społecznie użyteczna.   

               

Na  podstawie  §  3  Rozporządzenia  Ministra  Sprawiedliwości   z  dnia  1  czerwca  2010  roku   

w  sprawie  podmiotów,  w  których  jest  wykonywana  kara  ograniczenia  wolności  oraz  praca 

społecznie użyteczna  ( Dz. U. Nr 98, poz. 634 )

 zarządzam, co następuje :

§ 1.

Wyznaczam  podmioty,  w  których  będzie  wykonywana  kara  ograniczenia  wolności  oraz  praca 

społecznie użyteczna na cele społeczne tj.:

1. Służby Komunalne Miasta Wodzisławia Śląskiego 

2. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim 

§ 2.

Zarządzenie powierzam do wykonania Sekretarzowi Miasta.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


